
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2021 № 89
г. Сысерть

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
«магазины» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 

66:25:4201003:1383, 66:25:4201003:1385

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 
землепользования и застройки Сысертского городского округа, утвержденными решением 
Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 № 323, на основании заявления 
от 13.11.2020 № 21310, заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 
22.12.2020, заключения комиссии по Правилам землепользования и застройки Сысертского 
городского округа от 20.01.2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «магазины» 
в отношении:

- земельного участка площадью 1 255 кв. м с кадастровым номером 
66:25:4201003:1383, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, 
село Щелкун, улица Ленина, 121, находящегося в границе территориальной зоны 
индивидуальных жилых домов в сельских населенных пунктах (ЖТ-1.2),

- земельного участка площадью 1 256 кв. м с кадастровым номером 
66:25:4201003:1385, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, 
село Щелкун, улица Ленина, 119, находящегося в границе территориальной зоны 
индивидуальных жилых домов в сельских населенных пунктах (ЖТ-1.2).

2. Установить в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 
66:25:4201003:1383, 66:25:4201003:1385 вид разрешенного использования «магазины», 
относящийся к условно разрешенным видам для территориальной зоны индивидуальных 
жилых домов в сельских населенных пунктах (ЖТ-1.2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на Заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа - Председателя 
Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству 
А.В. Александровского. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 
Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа 
в сети Интернет.

Глава Сысертского  
городского округа Д.А. Нисковских


